
OBWIESZCZENIE 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnego transportu do i z lokalu wyborczego 

właściwego dla miejsca zamieszkania (lub pobytu), w którym wyborca został 

ujęty w spisie wyborców 

 

 Na podstawie art. 37f § ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks Wyborczy (t.j. Dz U 

z 2023 r., poz. 2408 ze zm.) Burmistrz Miasta i  Gminy Bodzanów podaje do 

publicznej wiadomości rozkład jazdy linii komunikacyjnych gminnego przewozu 

pasażerskiego w dniu 07 kwietnia  2024 r. w związku         z wyborami do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw, a ponadto wójtów, burmistrzów, prezydentów 

miast. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 - Zespół Placówek Oświatowych w 

Bodzanowie, Bodzanów ul. Wyszogrodzka 1, 09-470 Bodzanów 

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Bodzanowie 

8:00 8:42 15:00 15:42 

Bodzanów 8:01 8:41 15:01 15:41 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Bodzanowie 

8:02 8:40 15:02 15:40 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 - Urząd Gminy Bodzanów, Bodzanów                     

ul. Bankowa  7, 09-470 Bodzanów. 

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

UG Bodzanów 8:45 10:28 15:45 17:28 

Chodkowo 8:47 10:26 15:47 17:26 



Krawieczyn  8:53 10:20 15:53 17:20 

Małoszewo 8:57 10:16 15:57 17:16 

Małoszywka 9:03 10:10 16:03 17:10 

UG Bodzanów 9:13 10:00 16:13 17:00 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 - Zespół Placówek Oświatowych w 

Bodzanowie, Bodzanów ul. Wyszogrodzka 1, 09-470 Bodzanów 

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Bodzanowie 

8:02 09:51 15:02 16:51 

Archutówko 8:06 9:47 15:06 16:47 

Chodkowo- 

Działki 

8:10 9:43 15:10 16:43 

Cybulin 8:12 9:41 15:12 16:41 

Gąsewo 8:18 9:35 15:18 16:35 

Osmolinek 8:19 9:34 15:19 16:34 

Karwowo 

Duchowne 

8:23 9:30 15:23 16:30 

Karwowo 

Szlacheckie 

8:24 9:29 15:24 16:29 

Parkoczewo 8:33 9:20 15:33 16:20 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Bodzanowie 

8:38 9:15 15:38 16:15 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 - Szkoła Podstawowa w Cieślach , Cieśle 

18,          09-470 Bodzanów 

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Szkoła 8:00 8:47 15:30 16:17 



Podstawowa w 

Cieślach  

 Cieśle 8:01 8:46 15:31 16:16 

Kępa Polska  8:06 8:41 15:36 16:11 

Nowy Reczyn 8:11 8:36 15:41 16:06 

Reczyn 8:14 8:33 15:44 16:03 

Szkoła 

Podstawowa w 

Cieślach 

8:17 8:30 15:47 16:00 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5  - Zespół Placówek Oświatowych w Nowym 

Miszewie,  Nowe Miszewo ul. Szkolna 2 09-470 Bodzanów  

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w Nowym 

Miszewie  

10:40 11:04 16:00 16:29 

Nowe Miszewo 

 

10:42 11:02 16:02 16:27 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w Nowym 

Miszewie 

10:44 11:00 16:04 16:25 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 - Świetlica Wiejska w Pepłowie, Pepłowo 17,          

09-470 Bodzanów 

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Świetlica 9:00 10:11 16:30 17:36 



wiejska w 

Pepłowie  

Kanigowo 9:05 10:06 16:35 17:31 

Kłaczkowo 9:13 9:58 16:43 17:23 

Pepłowo 9:17 9:54 16:47 17:19 

Ramutówko 9:19 9:52 16:49 17:17 

Świetlica 

wiejska w 

Pepłowie 

9:21 9:50 16:51 17:15 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  - Zespół Placówek Oświatowych w Nowym 

Miszewie, Nowe Miszewo ul. Szkolna 2 09-470 Bodzanów 

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w Nowym 

Miszewie 

10:44 11:19 16:04 16:39 

Łagiewniki  10:48 11:15 16:08 16:35 

Miszewo 

Murowane 

10:53 11:10 16:13 16:30 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych 

w Nowym 

Miszewie 

10:54 11:09 16:14 16:29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Nowym Kanigowie, Nowe Kanigowo 17,  09-470 Bodzanów.  

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Szkoła 

Podstawowa w 

Nowym 

Kanigowie 

10:16 11:04 17:42 18:34 

Garwacz 10:18 11:02 17:44 18:32 

Felicjanów 10:23 10:57 17:49 18:27 

Miszewko 10:26 10:54 17:52 18:24 

Nowe 

Kanigowo 

10:28 10:52 17:54 18:22 

Szkoła 

Podstawowa w 

Nowym 

Kanigowie 

10:30 10:50 17:56 18:20 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 - Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Mąkolinie, Mąkolin 37, 09-470 Bodzanów   

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Mąkolin OSP 11:30 12:47 16:50 18:07 

Archutowo 11:33 12:44 16:53 18:04 

Gromice  11:36 12:41 16:56 18:01 

Leksyn 11:47 12:30 17:07 17:50 

Łetowo  11:50 12:27 17:10 17:47 

Mąkolin  11:53 12:24 17:13 17:44 

Mąkolin OSP 11:57 12:20 17:17 17:40 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 10 - Dzienny Dom Senior +, Stanowo 61,                  

09-470 Bodzanów   

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Dom Seniora 

w Stanowie  

10:20 10:44 17:45 18:19 

Stanowo 10:22 10:42 17:47 18:17 

Dom Seniora 

w Stanowie 

10:24 10:40 17:49 18:15 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11  - Dom Koła Łowieckiego im. Świętego 

Huberta w Białobrzegach, Białobrzegi ul. Wiślana 8, 09-470 Bodzanów 

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Dom Koła 

Łowieckiego w 

Białobrzegach  

11:00 11:24 18:30 18:54 

Białobrzegi  11:02 11:22 18:32 18:52 

Dom Koła 

Łowieckiego w 

11:04 11:20 18:34 18:50 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 -  Świetlica Wiejska w Borowicach, 

Borowice 20,   09-470 Bodzanów 

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Świetlica 

Wiejska w 

Borowicach  

11:30 11:59 19:00 19:24 

Borowice 11:32 11:57 19:02 19:22 

Świetlica 

Wiejska w 

11:34 11:55 19:04 19:20 



Borowicach 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 - Świetlica Wiejska w Niesłuchowie,       

Niesłuchowo 21, 09-470 Bodzanów 

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Świetlica 

wiejska w 

Niesłuchowie 

12:08 12:34 20:00 20:24 

Niesłuchowo  12:10 12:32 20:02 20:22 

Świetlica 

wiejska w 

Niesłuchowie 

12:12 12:30 20:04 20:20 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 - Świetlica Wiejska w Wiciejewie,              

Wiciejewo 19, 09-470 Bodzanów 

Nazwa 

przystanku  

Kurs nr 1 

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 1 

Godzina 

przyjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

odjazdu 

Kurs nr 2  

Godzina 

przyjazd 

Świetlica 

wiejska w 

Wiciejewie  

13:00 13:29 18:20 18:49 

Wiciejewo 13:02 13:27 18:22 18:47 

Świetlica 

wiejska w 

Wiciejewie 

13:04 13:25 18:24 18:45 

 

 

 

Burmistrz  

 Miasta i Gminy Bodzanów 

  /-/ Jerzy Maciej Staniszewski 

 


